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W  sobotę  elektryczna  riksza  eksplodowała  przed  Pałacem
Buckingham. Przyległą drogę zamknięto na czas gaszenia pożaru
przez London Fire Brigade.

https://www.youtube.com/watch?v=mEYFwtFJ9j8

Świadkowie zdarzenia mówili o tym, że słyszeli eksplozję przed
Pałacem  Buckingham.  Na  filmach  opublikowanych  w  mediach
społecznościowych  widać  strażaków  gaszących  płonącą  rikszę
elektryczną. Naoczni świadkowie mówili, że płomienie sięgały
na wysokość około 1,2 metra. Policja z kolei poinformowała, że
nie  traktuje  eksplozji  przed  Pałacem  Buckingham  jako
podejrzanej  i  zaplanowanej.

W wyniku pożaru rikszy elektrycznej nikt nie odniósł obrażeń.
Załogi straży pożarnej z Lambeth były na miejscu, przed bramą
Pałacu przy Spur Road, tuż przed godziną 13.00. Teren otoczono
kordonem, a przyległą drogę zamknięto.

W mediach społecznościowych świadkowie eksplozji przed Pałacem
Buckingham i pożaru opublikowali zdjęcia przedstawiające dym
unoszący  się  z  płonącej  rikszy  elektrycznej.  Po  drugiej
stronie ulicy znajdowała się policyjna furgonetka wstrzymująca
ruch. W tym czasie straż pożarna walczyła z płomieniami.

Met Police wydało oświadczenie w sprawie pożaru: „W sobotę, 30
marca o godzinie 12:43 poinformowano policję o pożarze rikszy
na Spur Road, SW1. Droga będzie zamknięta do czasu przybycia
londyńskiej straży pożarnej. Nie zgłoszono żadnych obrażeń.
Pożaru nie uważa się za podejrzany lub zamierzony”. Przyczyna
pożaru  rikszy  elektrycznej  nie  jest  jeszcze  znana.  Jednak
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policja stwierdziła, że nie był wywołany celowo.

Do  podobnego  zdarzenia  doszło  na  początku  tego  roku  w
zachodnim  Londynie.  Eksplodował  wtedy  rower  elektryczny,  a
remiza strażacka w Hammersmith wysłała dwa wozy strażackie,
aby uporały się z pożarem. Nikt nie odniósł obrażeń. Rzecznik
Londyńskiej  Straży  Pożarnej  powiedział  wówczas:  „Nagrania
wideo  z  tego  zdarzenia  pokazują  eksplozje  roweru
elektrycznego. W wyniku tego powstają płomienie tak gorące, że
mogą stopić metal. Można także zobaczyć coś, co wygląda jak
biały  dym,  ale  w  rzeczywistości  jest  niezwykle  toksyczną
chmurą oparów, której nigdy nie należy wdychać”.
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